ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CÁT HẢI

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc.

Cát Hải, ngày         tháng  02  năm 2025Bình

THÔNG BÁO

Biên chế công chức, số người làm việc, hợp đồng lao động

trong các cơ quan, đơn vị huyện Cát Hải năm 2025.

Căn cứ Quyết định số 243/QĐ-UBND ngày 24/01/2025 của UBND thành phố

hải Phòng về việc giao biên chế, số người làm việc, hợp đồng lao động trong cơ

quan, đơn vị và hội do Đảng, Nhà nước giao nhiệm vụ thuộc thành phố Hải Phòng

năm 2025; UBND huyện thông báo số biên chế công chức, số người làm việc, hợp

đồng lao động trong các cơ quan, đơn vị thuộc huyện năm 2025 như sau:

1. Biên chế công chức: 86 biên chế, gồm:

- Biên chế Hội đồng nhân dân: 03 biên chế.

- Biên chế UBND huyện: 83 biên chế.

2. Hội Chữ thập đỏ: 01 người làm việc.

3. Số người làm việc, hợp đồng lao động trong các đơn vị sự nghiệp công

lập trực thuộc UBND huyện: 592 người làm việc và 59 hợp đồng lao động, gồm:

- Trung tâm Văn hóa-Thông tin và Thể thao: 22 người.

- Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp-Giáo dục thường xuyên: 12 người.

- Đơn vị sự nghiệp giáo dục và đào tạo: 558 người làm việc và 59 hợp đồng

lao động.

(kèm theo biểu chi tiết)./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị theo danh sách;

- Lưu: VT, NVLĐTBXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Tuấn Mạnh

DANH SÁCH
BIÊN CHẾ CÔNG CHỨC, SỐ NGƯỜI LÀM VIỆC, HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG

TRONG CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ HUYỆN CÁT HẢI

NĂM 2025

(Kèm theo Thông báo số                 /TB-UBND ngày        /02/2025 của UBND huyện)

TT Cơ quan, Đơn vị

Giao biên

chế,  số

người làm

việc

HĐLĐ Tổng số

I HĐND huyện 3  3

II QLNN 83  83

* Lãnh đạo UBND huyện 3  3

1 Nội vụ, LĐ-TB&XH 11  11

2 Tư pháp 4  4

3 Tài chính-Kế hoạch 10  10

4 Tài nguyên và Môi trường 8  8

5 Văn hóa-thông tin-thể thao và Du lịch 6  6

6 Giáo dục và Đào tạo 7  7

7 Thanh tra huyện 5  5

8 Văn phòng HĐND và UBND 15  15

9 Kinh tế và Hạ tầng 7  7

10 Nông nghiệp và phát triển nông thôn 7  7

III Trung tâm Văn hóa-TT và Thể thao 22  22

IV
Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp-

GDTX
12  12

V Hội Chữ thập đỏ 01  01

VI Sự nghiệp giáo dục và đào tạo 558 59 617

* Khối Mầm non 183 11 194

1 MN 3-2 33  33

2 MN Hoàng Châu 12 01 13

3 MN Phù Long 14 02 16

4 MN Sao Mai 23  23

5 MN Sơn Ca 32 02 34

6 MN Trân Châu 14  14

7 MN TT Cát Hải 24 02 26

8 MN Văn Phong 13 04 17

9 MN Xuân Đám 09  09

TT Cơ quan, Đơn vị

Giao biên

chế,  số

người làm

việc

HĐLĐ Tổng số

10 MN thuộc TH Việt Hải 02  02

11 MN thuộc TH&THCS Gia Luận 04  04

12 MN thuộc TH&THCS Hiền Hào 03  03

* Khối Tiểu học 175 22 197

1 TH Chu Văn An 24 04 28

2 TH Đoàn Đức Thái 26 06 32

3 TH Nguyễn Văn Trỗi 37 08 45

4 TH Việt Hải 08 03 11

5 TH&THCS Gia Luận 08  08

6 TH&THCS Hà Sen 15  15

7 TH&THCS Hiền Hào 08  08

8 TH&THCS Hoàng Châu 08  08

9 TH&THCS Nghĩa Lộ 15  15

10 TH&THCS Phù Long 09  09

11 TH&THCS Văn Phong 09 01 10

12 TH&THCS Xuân Đám 08  08

* Khối THCS 200 26 226

1 TH&THCS Gia Luận 13 03 16

2 TH&THCS Hà Sen 22 02 24

3 TH&THCS Hiền Hào 13 03 16

4 TH&THCS Hoàng Châu 13 03 16

5 TH&THCS Nghĩa Lộ 22 01 23

6 TH&THCS Phù Long 13 02 15

7 TH&THCS Văn Phong 14 02 16

8 TH&THCS Xuân Đám 13 03 16

9 THCS TT Cát Bà 48 06 54

10 THCS TT Cát Hải 29 01 30

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-02-06T17:09:57+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Bùi Tuấn Mạnh<buituanmanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-07T09:34:54+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-07T09:34:55+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-07T09:34:56+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-07T09:34:56+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-07T09:34:56+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!